

NATTVANDRING.NU



VÅRA OLIKA AVTAL

INFORMATIONSBLAD

Kontaktinformation

08-50 66 55 80

info@nattvandring.nu

www.nattvandring.nu

Nätverksavtal, IOP-avtal & Samverkansavtal

Nätverksavtal är en avtalsform vi tecknar med lokala nattvandningsgrupper. Avtalet reglerar hur vi samarbetar, fördelar ansvar och delar resurser utan att skapa en juridisk sammanslutning. Avtalet löper från dagen då båda parter signerat avtalet, tills vidare, och utan särskild uppsägningstid. Nattvandring.nu äger rätt att med omedelbar verkan säga upp avtalet med lokal grupp/förening, om grupp/förening eller person med anknytning till den samma, handlar i strid med vad som anses vara vedertagna normer och/eller svensk lag och/eller ur ett etiskt perspektiv och/eller om det framkommer att myndighet, kommun eller annan verksamhet avbryter samarbete/samverkan med lokal grupp/förening. Vid uppsägning av detta avtal, oavsett orsak, är ansvarig kontaktperson skyldig att omgående returnera/återsända allt erhållet material i enlighet med vad som överenskommes.

IOP-avtal står för Idéburet Offentligt Partnerskap och är en samverkansform mellan offentlig sektor och idéburna organisationer (t.ex. föreningar och stiftelser). Avtalet används när parterna vill samarbeta långsiktigt kring samhällsutmaningar utan att det sker genom upphandling eller bidrag. IOP bygger på ömsesidighet, gemensamma mål och att den idéburna aktören bidrar med egen kompetens eller resurser. Under senare år har vi, förutom våra enkla nätverksavtal med ideella krafter, tecknat just IOP-avtal med kommuner runt om i landet. Nattvandring blir därmed en viktig och självklar del i det förebyggande arbetet.

Samverkansavtal är en annan samverkansform mellan offentlig sektor och idéburna organisationer än IOP. Samverkansavtal är bredare och kan inkludera olika former av samarbete, både kort- och långsiktiga. De kan reglera gemensamma insatser inom exempelvis socialt arbete, trygghet eller folkhälsa, där den idéburna organisationen kompletterar eller stärker det offentliga åtagandet.